
 

Om Stenvalvet  
Fastighets AB Stenvalvet är ett av de ledande bolagen i Sverige inom ägande, förvaltning och utveckling av samhällsfastigheter. 
Totalt äger Stenvalvet ett hundratal fastigheter med en area av ca 599 000 kvm till ett sammanlagt marknadsvärde om ca 16 
miljarder kronor. I våra fastigheter bedrivs samhällsservice inom områden som rättsväsende, utbildning, vård & omsorg samt 
offentliga kontor. Det är företrädesvis stat, kommun och region som är hyresgäster och utförare. Stenvalvets ägare är 
långsiktiga institutionella investerare; Kyrkans pension och Stiftelsen för Strategisk Forskning. Läs mer på stenvalvet.se 

Stenvalvet utvecklar nya lokaler till 
Länsstyrelsen Kronoberg 
 

Stenvalvet har tecknat ett nytt 6-årigt hyresavtal med Länsstyrelsen Kronoberg i Växjö. Avtalet 
omfattar en yta på ca 4 300 kvm och tillträde till de nyrenoverade lokalerna är planerat till 
mars 2027.  

Länsstyrelsen har haft sin hemvist i fastigheten på Kungsgatan under lång tid, men i takt med 
förändrade arbetsbehov satsar Stenvalvet nu på att skapa moderna, flexibla kontorsytor åt hyresgästen.  

”Vi är glada att kunna vara kvar i ett bra centralt läge och genom att modernisera och anpassa vår 
arbetsplats kan vi skapa en mer flexibel arbetsmiljö som bättre stödjer vår verksamhet - samtidigt som 
vi använder resurserna mer kostnadseffektivt. Vi ser fram mot fortsatt samarbete med vår 
fastighetsägare Stenvalvet”, säger Carin Lamme Lind, länsråd Länsstyrelsen Kronoberg. 

”Att Länsstyrelsen väljer att stanna kvar visar att fastigheten har rätt läge och förutsättningar. 
Tillsammans har vi tagit fram nya planlösningar som ger flexibla och ändamålsenliga lokaler i ett av 
stadens bästa lägen”, säger Daniel Öhman, investeringschef på Stenvalvet.  

För frågor eller ytterligare information kontakta: 

Daniel Öhman, investeringschef: 070-406 27 47, daniel.ohman@stenvalvet.se 
Minette Öhman, marknads- och kommunikationschef: 0708-399 501, minette.ohman@stenvalvet.se  

 

 


